АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.04.2023 № 262
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
перечень главных админи-
страторов доходов бюд-
жета Маловишерского му-
ниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2021 № 1063,

дополнив раздел «III. Главные администраторы доходов местного бюджета –

органы местного самоуправления (муниципальные органы) Маловишерского

муниципального района» строками следующего содержания:

«3.72 792 2 02 49999 05 7233 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов

».

3.73 792  2 02 25412 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на
реализацию практик поддержки добровольчества
(волонтерства) по итогам проведения ежегодного
Всероссийского конкурса лучших региональных
практик поддержки и развития добровольчества
(волонтерства) «Регион добрых дел»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов